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No. de procedimiento:

Objeto

Junta de
aclaraciones

Apertura de
proposiciones

Hora

Pronunciamiento de
fallo

Hora

41

SIOP-E-ECI-OB-CSS-570-2021

Construccion de subestacion y linea de alimentacion
eléctrica en el patio de servicios para carga de
autobuses eléctricos, base Tonal3, del Sistema Integral

P Py Lz

10/09/2021

24/09/2021

09:45

28/09/2021

15:45




